2013 年 11 月

お得意様各位

アスファネート配合錠 A81
500 錠ケース及びダンボールのサイズ変更のご案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。
さて、この度、下記のとおりアスファネート配合錠 A81 500 錠ケース及びダンボールのサイ

ズを変更致しますのでご案内申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、ケース（個装箱）及びダンボールのサイズ変更

変更前 変更後
製品名 包装資材

縦×横×高さ（mm） 縦×横×高さ（mm）

ケース（個装箱） 140×90×48 145×90×53 アスファネート配合錠 A81
（500 錠） ダンボール 472×290×211 472×302×229

※1000 錠及び 2000 錠のケース及びダンボールのサイズに変更はありません。

２、変更品の初回製造番号及び出荷予定

品名 包装 初回製造番号 出荷予定時期
アスファネート配合錠 A81 500 錠 B3A002 2013 年 12 月

以上